&trilara c-Municipal de 7iriqüi

Camara Municl ai de Biri iii - SP .j. g

111 1111 lin Illi 1 „-'''-::1' :
PROTOCOLO GERAL 1903/2420 \ Data. 15/1212020 - Horário: 17:01

Legislativo - REQ 226/2020

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 2 6 / 2 o
URGÊNCIA ESPECIAL para o Projeto de Lei N°

157/2020 -AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO
DE BIRIGUI E A EMPRESA J.C.V. EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA., NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS."

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM
DO DIA da presente sessão ordinária, do Projeto de Lei N° 157/2020 -
AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE
BIRIGUI E A EMPRESA J.C.V. EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.,

NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.", para a

sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigui
Em 15 de dezembro de 2.020.

5.91-te&f92,0'-//

CLAUDIO BARBOSA DE SOUZA
VEREADOR.